



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2014 № 858

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы» паспорта областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» на 2014 – 2016 годы слова «1 400 079,7 тыс. рублей» заменить словами «1 395 871,8 тыс. рублей», слова «454 392,6 тыс. рублей» заменить словами «450 184,7 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 400 079,7 тыс. рублей» заменить словами «1 395 871,8 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «454 392,6 тыс. рублей» заменить словами «450 184,7 тыс. рублей»;

- в абзаце шестом слова «127 572,2 тыс. рублей» заменить словами «126 359,5 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «41 338,8 тыс. рублей» заменить словами «40 126,1 тыс. рублей»;

- в абзаце одиннадцатом слова «270,0 тыс. рублей» заменить словами «223,5 тыс. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «90,0 тыс. рублей» заменить словами «43,5 тыс. рублей»;

- в абзаце пятнадцатом слова «961 529,2 тыс. рублей» заменить словами «959 347,5 тыс. рублей»;

- в абзаце шестнадцатом слова «309 688,3 тыс. рублей» заменить словами «307 506,6 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «310 708,3 тыс. рублей» заменить словами «309 941,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «103 275,5 тыс. рублей» заменить словами «102 508,5 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Противодействие коррупции в Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Противодействие коррупции в Смоленской области» слова «270,0 тыс. рублей» заменить словами «223,5 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «270,0 тыс. рублей» заменить словами «223,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «90,0 тыс. рублей» заменить словами «43,5 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти» слова «961 529,2 тыс. рублей» заменить словами «959 347,5 тыс. рублей», слова «309 688,3 тыс. рублей» заменить словами «307 506,6 тыс. рублей»;

- абзац третий раздела 3 дополнить предложениями следующего содержания: «В рамках материально-технического обеспечения деятельности органов государственной власти, обеспечиваемого ОГБУ, предусматривается предоставление субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности бюджетным учреждениям. Реализация данного мероприятия в 2014 году предполагает реконструкцию конторы кирпичной в связи с переводом ее на газовое отопление по адресу: г. Смоленск, 5-й Краснофлотский переулок, дом 7, находящейся в оперативном управлении ОГБУ.»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «961 529,2 тыс. рублей» заменить словами «959 347,5 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «309 688,3 тыс. рублей» заменить словами «307 506,6 тыс. рублей»;

5) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце девятом слова «310 708,3 тыс. рублей» заменить словами «309 941,3 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «103 275,5 тыс. рублей» заменить словами «102 508,5 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «257 409,7 тыс. рублей» заменить словами «257 209,7 тыс. рублей»;

- в абзаце четырнадцатом слова «85 645,7 тыс. рублей» заменить словами «85 445,7 тыс. рублей»;

б) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры «51 172,2» заменить цифрами «50 109,9»;

- в графе 6 цифры «15 492,7» заменить цифрами «14 430,4»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «55 359,5» заменить цифрами «54 297,2»;

- в графе 6 цифры «16 835,6» заменить цифрами «15 773,3»;

- в пункте 1.9:

- в графе 5 цифры «4 445,2» заменить цифрами «4 331,1»;

- в графе 6 цифры «1 290,4» заменить цифрами «1 176,3»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «4 445,2» заменить цифрами «4 331,1»;

- в графе 6 цифры «1 290,4» заменить цифрами «1 176,3»;

- в пункте 1.11:

- в графе 5 цифры «4 567,2» заменить цифрами «4 540,3»;

- в графе 6 цифры «2 158,0» заменить цифрами «2 131,1»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 5 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «4 567,2» заменить цифрами «4 540,3»;

- в графе 6 цифры «2 158,0» заменить цифрами «2 131,1»;

- в пункте 1.13:

- в графе 5 цифры «2 020,0» заменить цифрами «2 010,6»;

- в графе 6 цифры «20,0» заменить цифрами «10,6»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «2 020,0» заменить цифрами «2 010,6»;

- в графе 6 цифры «20,0» заменить цифрами «10,6»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.5:

- в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «223,5»;

- в графе 6 цифры «90,0» заменить цифрами «43,5»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 1»:

- в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «223,5»;

- в графе 6 цифры «90,0» заменить цифрами «43,5»;

- в позиции «**Всего по подпрограмме 1**»:

- в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «223,5»;
- в графе 6 цифры «90,0» заменить цифрами «43,5»;
- в разделе 3:
- в пункте 3.2:
- в графе 5 цифры «320 388,4» заменить цифрами «320 605,0»;
- в графе 6 цифры «108 733,1» заменить цифрами «108 949,7»;
- в пункте 3.3:
- в графе 5 цифры «31 136,2» заменить цифрами «30 919,6»;
- в графе 6 цифры «10 833,8» заменить цифрами «10 617,2»;
- в пункте 3.7:
- в графе 5 цифры «453 839,8» заменить цифрами «452 123,2»;
- в графе 6 цифры «146 282,6» заменить цифрами «144 566,0»;
- в пункте 3.8:
- в графе 5 цифры «79 761,0» заменить цифрами «78 835,0»;
- в графе 6 цифры «25 301,0» заменить цифрами «24 375,0»;
- дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:

3.10.	Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности бюджетным учреждениям (реконструкция конторы кирпичной в связи с переводом ее на газовое отопление по адресу: г. Смоленск, 5-й Краснофлотский переулок, дом 7)	Аппарат	областной бюджет	460.9	460.9	-	-	X	X	X
-------	--	---------	------------------	-------	-------	---	---	---	---	---

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «596 642,2» заменить цифрами «594 460,5»;
- в графе 6 цифры «185 773,0» заменить цифрами «183 591,3»;
- в позиции «Всего по подпрограмме 2»:
- в графе 5 цифры «961 529,2» заменить цифрами «959 347,5»;
- в графе 6 цифры «309 688,3» заменить цифрами «307 506,6»;
- в разделе 4:
- в графе 5 цифры «310 708,3» заменить цифрами «309 941,3»;
- в графе 6 цифры «103 275,5» заменить цифрами «102 508,5»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «1 400 079,7» заменить цифрами «1 395 871,8»;
- в графе 6 цифры «454 392,6» заменить цифрами «450 184,7».

Губернатор
Смоленской области



Островский